
                           
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIASA SOCIAIS E EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA N.° 04/2024-PPGED/CCSE/UEPA

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduaşäo em Educação, do Centro de 
Ciências Sociais e Educaçăo da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições.

RESOLVE:

Art. 1.º -  Revogar a Portaria de N.º 04/2023-PPGED, e designar os docentes e 
discentes abaixo relacionados para compor a Comissão de Bolsas do Programa de 
Pós-Graduaçăo em Educação, para o período de 02/04/2024 a 02/01/26  conforme 
aprovação em reunião do Colegiado realizada no dia 02 de abril 2024.

COMISSÃO DE BOLSAS 

REPRESENTANTES DOCENTES
Profª. Drª. Marta Genú Soares
Profª. Drª. Maria do Perpétuo Socorro Pereira Cardoso
Profª. Drª. Rosineide de Sousa Jucá (Suplente) 

REPRESENTANTES DISCENTES
Aldo Cativo da Silva Filho (Doutorado)
Samia Mairla Viana Pimental (Mestrado)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

                       Belém, 02 de abril de 2024.

Prof.ª Dr.ª Marta Genú Soares 
Coordenadora do PPGED/CCSE/UEPA 

Portaria 0200/24-UEPA


	COMISSÃO DE BOLSAS
	REPRESENTANTES DOCENTES
	REPRESENTANTES DISCENTES

		2024-04-12T13:55:27-0300




